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J. Schneider Elektrotechnik GmbH

mA

1000
1500
2500
5000

500
1000
1500
3000

400
600
1000
2000

250
375
625
1250

500
1000
2100

500
1050

333
700

250
525

200
300

166
250

kw

(HxBxT)

3HU x 19" x 580 mm
3HU x 19" x 580 mm
4HU x 19" x 660 mm
4HU x 19" x 660 mm

3HU x 19" x 580 mm
3HU x 19" x 580 mm
4HU x 19" x 660 mm
4HU x 19" x 660 mm

3HU x 19" x 580 mm
3HU x 19" x 580 mm
4HU x 19" x 660 mm
4HU x 19" x 660 mm

3HU x 19" x 580 mm
3HU x 19" x 580 mm
4HU x 19" x 660 mm
4HU x 19" x 660 mm

4HU x 19" x 660 mm
4HU x 19" x 660 mm
6HU x 19" x 600 mm

7HU x 19" x 725 mm
7HU x 19" x 725 mm

7HU x 19" x 725 mm
7HU x 19" x 725 mm

7HU x 19" x 725 mm
7HU x 19" x 725 mm

7HU x 19" x 725 mm
7HU x 19" x 725 mm

10HU x 19" x 725 mm
7HU x 19" x 725 mm
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Luft
Luft
Luft
Luft

Luft
Luft
Luft
Luft

Luft
Luft
Luft
Luft

Luft
Luft
Luft
Luft

Luft
Luft
Wasser

Wasser
Wasser

Wasser
Wasser

Wasser
Wasser

Wasser
Wasser

Wasser
Wasser

* Polaritat festlegen

N fir negativ, P fur positiv
GLOWTEC 0021k0
GLOWTEC 0021k5
GLOWTEC 0022k5
GLOWTEC 0025k0

GLOWTEC 0030k6
GLOWTEC 0031k0
GLOWTEC 3k31k5
GLOWTEC 3k33k0

GLOWTEC 005400
GLOWTEC 005600
GLOWTEC 0051k0
GLOWTEC 0052k0

GLOWTEC 008250 *

GLOWTEC 008375*

GLOWTEC 008625 *
GLOWTEC 0081k20*

GLOWTEC 010500*
GLOWTEC 0101k0*
GLOWTEC 0102k0*

GLOWTEC 020500*
GLOWTEC 0201k0*

GLOWTEC 030333*
GLOWTEC 030700*

GLOWTEC 040250*
GLOWTEC 040525 *

GLOWTEC 0050200 *
GLOWTEC 050300*

GLOWTEC 060166 *
GLOWTEC 060250 *

Helmholtzstralle 13, 77652 Offenburg - Werner-von-Siemens-Straie 12, 77656 Offenburg—Tel +49-(0) 781-206-0

info@j-schneider.de -
Geschaftsflihrer: Dipl.-Betriebswirtin (BA) Bettina Schneider -

www.j-sehneider.de

Amtsgericht Freiburg: HRB 470758 — WEEE-Reg.-Nr.: DE 20598717

Dipl.-Wirt-Ing. (FH)-Rolf Anti_ - Ust-ldent-Nr. DE-142532740

J. Schneider
Elektrotechnik

Rechteckwelle unipolar
gepulster Ausgang

GLOWTEC DCp 0022k 5
GLOWTEC DCp 0025k0

GLOWTEC DCp 3k31k5
GLOWTEC DCp 3k33k0

GLOWTEC DCp 0051k0
GLOWTEC DCp 0052k0

GLOWTEC DCp 008625
GLOWTEC DCp 0081k2*

Rechteckwelle bipolar
gepulster Ausgang

GLOWTEC AC 0022k5
GLOWTEC AC 0025k0

GLOWTEC AC 3k31k5
GLOWTEC AC 3k33k0

GLOWTEC AC 0051k0
GLOWTEC AC 0052k0

GLOWTEC AC 008625
GLOWTEC AC 0081k2*




